
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

                                                               

 

 

BASHKIA TIRANË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 
 

Data: 19.05.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

-“PROSOUND” shpk; K62320012O; Rruga e Kavajës, Ish-Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, 

Tiranë 

-“ASLV” shpk; L31329009M; Rruga Komuna e Parisit, Kompeksi Kika 2, Godina 1 C8, Shkalla 

1, Kati 2, Tiranë 

-“SCREEN AD” shpk; L11326001A; Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 3, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar (Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 41242-03-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e shërbimeve për aktivitetet që organizon Bashkia 

Tiranë”; 62,447,467 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e dyetë e shtatë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; 1 vit/ 12 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.03.2025  



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 

datë 25 Mars 2025p 

rocedure/ 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “PROSOUND” shpk                                                              K62320012O 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 58,222,000 

(pesëdhjetë e tetë milion e dyqind e njëzetë e dy mijë) lekë. 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “ASLV” shpk                                                                          L31329009M 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 60,267,700 

(gjashtëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “SCREEN AD” shpk                                                               L11326001A  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 61,507,200 

(gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e shtatë mijë e dyqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

1. “PROSOUND” shpk                                                               K62320012O 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 58,222,000 

(pesëdhjetë e tetë milion e dyqind e njëzetë e dy mijë) lekë. 

                              

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ASLV” shpk                                                                          L31329009M 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 60,267,700 

(gjashtëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “SCREEN AD” shpk                                                                L11326001A  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 61,507,200 

(gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e shtatë mijë e dyqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 

 

 

 

 


